2
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.12.2015  									 № 150-п
с.п. Ларьяк

	Об установлении доли земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства на 2016 год в границах сельского поселения Ларьяк

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа  от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.02.2014 № 46-п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Установить на 2016 год долю земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в границах сельского поселения Ларьяк, отнесенных к категориям, указанным в пунктах 1, 2 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 N 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» для строительства индивидуальных жилых домов в размере 50% от общего количества земельных участков, образованных и поставленных на государственный кадастровый учет и предназначенных для предоставления в собственность граждан для осуществления ими индивидуального жилищного строительства, за исключением земельных участков, прошедших государственный кадастровый учет в связи с изменением их границ.
2. Главному специалисту (А.А. Кузьминой) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации О.В. Шепетюк.

Глава сельского поселения Ларьяк				Е.Э.Звезда